

Nie ma na nich mocnych

PIŁKA NOŻNA. Reprezentacja Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie znów zrobiła świetną reklamę swojej firmie, Warmii i Mazur oraz Polsce. Nasi policjanci wygrali międzynarodowy turniej piłkarski służb mundurowych w Crotone. Drugi turniej służb mundurowych w Crotone zakończył się drugim pełnym sukcesem ekipy Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie. Pełnym, bo olsztynianie wygrali nie tylko turniej drużyn do lat 35, ale też triumfowali w Grande Finale. Zdaniem trenera drużyny Stanisława Maleszewskiego, organizatorzy robili wiele, aby odkuć się za niepowodzenie z 2009 roku, ale byli bezradni. — Muszę nieskromnie powiedzieć, że tym razem nie daliśmy rywalom szans, a jedyną kłopoty mieliśmy w półfinale turnieju podstawowego (grały w nim zespoły do lat 35 — red.), który wygraliśmy dopiero po karnych — mówi trener Maleszewski. — Chwała chłopakom, tym bardziej, że powszechnie wiadomo, że łatwiej się zdobywa tytuł, a o wiele trudniej jest potem go obronić. A nam się udało — kończy Maleszew-

ski. Impreza miała zając oprawę. Zakończenie, z rozdaniem nagród i pucharów, zorganizowano w centrum miasta, a ekipa z Warmii i Mazur wkroczyła na scenę przy dźwiękach Mazurka Dąbrowskiego.

Policjanci z KWP Olsztyn promowali we Włoszech projekt „Mazury Cud Natury”, wpisując się w kampanię promocyjną tej przepięknej krainy. Trener Stanisław Maleszewski dziękuje za wsparcie wyjazdu marszałkowi województwa Jackowi Protasowi, kierownikowi Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, „Stowarzyszeniu na rzecz bezpieczeństwa” oraz firmom Kaczkan, Teves-Bis i Grupie DBK.

Zbigniew Szymula

[SKŁAD KWP OLSZTYN]

Marek Maleszewski, Mirosław Mozarczyk, Piotr Krztoń, Daniel Komorowski, Piotr Żurawel, Krzysztof Zawadzki, Jacek Wójcik, Marcin Trzeciak, Radosław Gotówko, Andrzej Kost. Trener: Stanisław Maleszewski, kierownik drużyny: Sławomir Koniuszy.



Olsztyńscy policjanci we Włoszech Fot. Archiwum

[WYNIKI KWP OLSZTYN]

W grupie: Carabinieri Cutro 8:1 (Komorowski 2, Żurawel 2, Trzeciak 2, Krztoń, Wójcik); Polizia di Stato Crotone 8:0 (Komorowski 3, Mozarczyk 2, Trzeciak 2, Krztoń); Guardia di Finanza Manfredonia 4:1 (Żurawel 2, Komorowski, Maleszewski); Comisariato Sesto Fiorentina 10:0 (Komorowski 3, Żurawel 2, Zawadzki 2, Krztoń, Trzeciak, Mozarczyk); **ćwierćfinał:** Polizia di Stato Crotone 9:0 (Zawadzki 2, Komorowski 2, Żurawel 3, Krztoń, Gotówko); **półfinał:** Carabinieri Cutro 4:4, karne: 7:6 (Krztoń, Zawadzki, Komorowski, Mozarczyk); **final:** Guardia di Finanza Palermo 4:1 (Żurawel 2, Komorowski, Mozarczyk). **Grande Finale:** oldboje Guardia di Finanza Palermo 5:1 (Krztoń 2, Żurawel 2, Komorowski).